
 

+420 581 694 261 DM Teplická 
www.slshranice.cz 

matys@slshranice.cz Teplická 625, 753 01 Hranice 

 

 

Informace pro zájemce o ubytování na DM Teplická 

školní rok 2023/2024 

 

 Budova domova mládeže (dále jen DM) Teplická 625 se nachází v jižní části města vedle 

Sportovního centra Naparia (viz mapka na webu školy). 

 V domově mládeže Teplická 625 ubytováváme pouze chlapce, počet míst je omezen. 

Všichni žáci – chlapci, přijatí ke studiu do 1. ročníku se zájmem o ubytování, kteří přes 

zákonné zástupce podají přihlášku k ubytování do 16. 5. 2023, budou ubytováni. 

 Ostatní žáky ubytováváme do naplnění celkové kapacity dle stanovených kritérií (viz web 

školy). 

 Ubytování je však následně dále podmíněno včasnou pravidelnou platbou stanoveného 

poplatku za ubytování a zejména dodržováním vnitřního řádu DM (k přečtení je mimo 

jiné také na webu školy). 

 Pokoje jsou 3 lůžkové; každý žák má přiděleno lůžko s úložným prostorem, pracovní 

místo s židlí a lokálním osvětlením, poličku a skříň. V přízemí má každý žák přidělenu 

skříňku na obuv (nutno mít vlastní zámek), po příchodu na DM se žáci přezouvají 

do domácí obuvi.  

 Koupelna a WC jsou společné na konci každé chodby v ubytovací části DM. 

 Dále mají žáci na poschodí k dispozici společenskou místnost s televizí, kuchyňku 

se základním vybavením a chladničku. 

 V přízemí je možné využít PC učebnu, posilovnu, stůl na stolní tenis a stolní fotbal. 

 Ve všech prostorách DM je možné se omezeně připojit vlastním zařízením k internetu 

pomocí Wi-Fi bezdrátové sítě. Její kapacita je však omezena a plná funkčnost je přímo 

úměrná zodpovědnému přístupu všech uživatelů. Pro neomezené nebo plně funkční 

připojení doporučujeme využít individuálních smluv s poskytovateli telekomunikačních 

služeb v rámci mobilních telefonů s tarifem „data“. 

 Celodenní stravování je zajištěno ve vlastní školní jídelně na adrese Jungmannova 616. 

 Platba za ubytování a stravování se provádí společně bezhotovostně na účet školy 

dle pokynů vedoucí školní jídelny. Ceny za ubytování a stravování jsou v současné době 

stanoveny takto (mohou se však změnit i v průběhu školního roku):  

 1.200,- Kč/měsíc za ubytování 

 2800,- Kč/měsíc za celodenní stravu (6 jídel za den) 



 

+420 581 694 261 DM Teplická 
www.slshranice.cz 

matys@slshranice.cz Teplická 625, 753 01 Hranice 

 

 Pro žáky jsou na domově mládeže i ve škole organizovány výchovně-vzdělávací aktivity* 

různého zaměření k plnohodnotnému využití volného času; účast je dobrovolná a je plně 

na volbě a zájmu žáka, zda se organizovaných aktivit zúčastní.   

* Volnočasové aktivity školy nebo domova mládeže: 

 sportovní kroužky: basketbal, florbal, volejbal, nohejbal, tenis, kondiční posilování 

 další kroužky: trubačský, střelecký, práce se dřevem, rybářský, včelařský, kynologický, 

výtvarný 

 kurzy: lesní pedagogika, taneční, autoškola 

 

 

Další informace k ubytování získáte na telefonu 581 694 261, na e-mailu matys@slshranice.cz  , 

případně na webových stránkách školy www.slshranice.cz  . 

 


